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Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE codo sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy ~Pjj2&nic wjarznte w b[a~ych pustych połach. zgcdnre z wstrukqarni umieszccr1~mi przy pcszczegćlnych polach
oraz w przypisach.
Zaznarzen~ gwiazdka. np pcberanie7n~epcbieranie~” omarze, ze należy skreśłć nieMaŚce~va cdpcviiedż, pozcstawiając
prawidłowa. Przykład: „pc~crznio~Jniepobieranie”

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
do którego adresowana jest oferta

Działalności na rzecz dzieci młodzieży, w tym wypoczynku
dzieci i młodzieży;

2. Rodzaj zadania publicznego” Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego;

II. Dane oferentaf4~w+

Stowarzyszenie „Spełniamy Marzenia”
stowarzyszenie zwykłe wpisane do ewidencji stowarzyszeń zwykł”jch, prowadzonej przez Starostę
Chrzanowskiego pod nr 49 . .

Adres:
ul. Kościuszki 74
32-540 Trzebinia „.. „

NIP: 6282287109 ~~
mail: kolimarti~gmail.com ::
teL 502-165-502

Marta Pabis tel.
2. Dane osoby upoważnionej do składania

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, Anna Legutko-Szewczyk~:
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego

. . Soektakl baletowy „Kopciuszek” z udziałem dzieci i1. Tytuł zadania publicznego . .

młodzlezy

. ... . . „ [ Data 02.05.2023 [ Data 20.06.2023
2. Termin realizacji zadania publicznego-1 . . .

~ rozpcc”ęcia zakoncz.~nia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest organizacja 2 spektakli „Kopciuszek”. Popularyzacja kultury i wrażliwości artystycznej
związanej z baletem wśród młodzieży Powiatu Chrzanowskiego — dzieci uczestniczących w przygotowaniu
oraz widzów, którzy bezpłatnie obejrzą 2 spektakle w dniu 17 czerwca 2023 roku w Domu Kultury SOKÓŁ w
Trzebini. W przedsta”vianych spektaklach weźmie udział ok. 155 dzieci w wieku 4-15 lat. Każdy spektakl
składa się z 2 aktów. w których zagra 10 grup dzieci, tańczących swoje role w choreografiach zespołowych
oraz 12 ról solowych, które zatańczą 24 tancerki (12 z obsady głównej i 12 z obsady rezerwowej).
Choreografia do spektaklu została ułożona przez panią Annę Legutko-Szewczyk oraz zostanie on również

1. Nazwa oferenta(-tiw), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby. strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu



przez nią wyreżyserowany.

* Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż go dni.

4. opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Sposób monitorowania rezultatów! źródłoNazwa rezultatu rezultatów (wartość
informacji o osiągnięciu wskaźnikadocelowa)

~ystawienie spektakli Kopciuszek 2 spektakle Lista obecności dzieci
przez ok. 155 dzieci
Mdzowie na spektaklach 450 widzów Dokumentacja fotograficzna
Kopciuszek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
vą”korzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Spełniamy Marzenia współpracuje z Amazing Dance Studio, które na swoim
koncie ma już 5 dużych spektakli baletowych, w których udział wzięło łącznie ok. 800 młodych
artystów. Z czego cztery spektakle zostały wystawione w Trzebini wraz z udziałem dzieci z
Powiatu Chrzanowskiego. Spektakle tworzy Anna Legutko-Szewczyk we współpracy z
rodzicami uczestniczących w spektaklu dzieci. Anna Legutko-Szewczyk jest dyplomowanym
instruktorem sportu Państwowej Akademii Sportu, absolwentką Studia Baletowego Opery
Krakowskiej oraz od ponad 10 lat pracuje jako instruktor i choreograf baletu. Pani Anna
Legutko-Szewczyk, jako choreograf i reżyser ma ogromne doświadczenie w podobnych
projektach. W poprzednich latach wystawiała w Domu Kultury SOKOŁ. w Trzebini spektakle
„Spiąca Królewna”, „Dziadek do Orzechów”, „Jezioro Łabędzie” do zaadaptowanych
choreografii Mariusa Petipy oraz muzyki Piotra Czajkowskiego. W ostatnim roku wystawiany
był również spektakl „Dziewczynka z zapałkami”. Wszystkie te występy odbywały się przy
znacznej pomocy ze strony rodziców i członków stowarzyszenia, dlatego mamy w tego rodzaju
przedsięwzięciach duże doświadczenie. Cała choreografia i reżyseria „Kopciuszka” zostanie

Spektakle obok popularyzacji baletu odgrywają bardzo ważną rolę w lokalnej społeczności — dzieci dostają
szansę rozwoju artystycznego, rozwoju fizycznego, a także rozwoju odpowiedzialnej postawy życiowej w
wartościach dyscypliny i regularnej pracy i wypełnieniu zobowiązania wystąpienia w roli na spektaklu. W
ostatnich czasach, szczególnie po-covidowych, takie grupowe zajęcia taneczne nastawione na cel, jakim
jest spektakl — stanowią jeden z filarów zdrowia i rozwoju psychiczno-fizycznego młodzieży Powiatu
Chrzanowskiego.

Na cały okres prób i występów zostanie wypożyczona specjalna podłoga baletowa tj. 4 bryty po
9 mb. Ta podłoga jest rozkładana przed próbami i występami w celu zabezpieczenia dzieci przed
urazami podczas skomplikowanych ewolucji baletowych i tańców. Pozwała ona również utrzymać w
czystości stroje, jest antypoślizgowa i spełnia wymogi bezpieczeństwa. Nagłośnienie potrzebne
podczas prób również otrzymamy w ramach wolontariatu.

Muzyka do całego przedstawienia zostanie udostępniona przez kompozytora Karla Moraski ze
Stanów Zjednoczonych nieodpłatnie. Scenografię i drobne rekwizyty wykonają w ramach
wolontariatu członkowie stowarzyszenia — rodzice dzieci z zakupionych do tego celu materiałów.

Dzieci otrzymają drobny poczęstunek i wodę do picia podczas występów 17 czerwca ze względu na długi
czas jaki spędzą w trakcie spektakli w DK Sokół w Trzebini.

Przedstawienie będzie promowane na naszej stronie, na FB oraz na plakatach rozwieszonych na terenie
powiatu chrzanowskiego. Wstęp na te spektakle będzie bezpłatny.



wykonana w ramach wolontariatu przez panią Annę Legutko-S~ewczyk.

~szystkie próby do spektaklu odbędą się w wynajętej sali w Tenczynku, natomiast próba
generalna 10 czerwca oraz 2 występy 17 czerwca 2023 odbędą się w DK „Sokół” w Trzebini na
uynajętej do celu scenie.

N ramach współpracy Amazing Dance Studio udostępni bezpłatnie stroje (30 spódnic dla
uróżek, kostium dla Księcia, kostium dla posłańca, rekwizyty wachlarze, nakrycia na stół,
krzesła, królewską poduszkę). Do tańca wschodniego, wypożyczone zostaną specjalne stroje i
kostiumy. Wszystkie powyższe stroje zostaną wypożyczone w ramach wolontariatu. Pozostałe
~troje: kostiumy głównych solistów (Kopciuszek, Macocha, Siostry Kopciuszka), drugich
„solistów (księżniczka Wschodu, księżniczka Węgier, Wróżka, konie), spódnice do tańca
grupowego (26 szt.) oraz dodatki zostaną uszyte bądź zakupione.

Podczas próby generalnej, która odbędzie się 10 czerwca oraz podczas występu—17 czerwca,
nad dziećmi i młodzieżą będą sprawować opiekę wyznaczeni do tego celu rodzice, którzy będą
czuwali nad bezpieczeństwem dzieci, pomagali przy przebieraniu się w stroje oraz
odpowiednim makijażu i charakteryzacji. Rodzice przypilnują też odpowiedniego czasu i
kolejności wejść na scenę poszczególnych grup „małych artystów”.

Transport aktorów do DK Sokół na próby i występy zapewniają w ramach wolontariatu rodzice
dzieci.

Stowarzyszenie nie korzystało do tej pory z dofinansowania w postaci grantu ze środków
Powiatu Chrzanowskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu wartość z dotacji z innych
PLN źródeł

1 Wynajem Sali pod próby 4 000

2 Wynajem sceny pod próby i występ 1 660
• SOKÓŁ w Trzebini

Kostiumy głównych solistów 4 000
3, (Kopciuszek, Macocha, Siostry

Kopciuszka) - uszycie
Kostiumy drugich solistów 2 500

4. (księżniczka Wschodu! księżniczka
Węgier!_Wróżka!_konie) . zakup

5. Kostiumy grupowe (spódnice 26 szt.) 2 600
Kostiumy grupowe dodatki (cyfry do 2 200

6 Walca godzin! liście dla Jesieni,
• skrzydła dla Motyli, śnieżynki dla

Zimy)

7 ScenograSa (kareta, kominek, 500
„ kolumny, farby, spray)

8. GraSka na tło na scenie- usługa 200
g, Pointy dla Kopciuszka - zakup 300

10 Podłoga baletowa— udostępnienie 1 000
~ wolontariat

11 Nagłośnienie podczas prób.— 100
. udostępnienie wolontariat

12 Napoje i drobne przekąski dla 620
„ aktorów (woda, drożdżówka) - zakup

13 Opieka rodziców podczas spektakli i 3 375
„ prób (wolontariat)

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 23 055 10 000 13 055



V. Oświadczenia

Oświadczam(~my), że:

I) proponowane zadanie pubtczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenla~tów}j
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej dzialalności pożytku

publicznego;
3) oferent* / ofcrcnci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-3ay / zaIcgc( jq)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent* J sfefeiąsis składający niniejszą ofertę nie załegafją3* J zatcga( ją)* z opłacaniem należności z tytułu sktadek na

ubezpieczenia spoleczne;
5) dane zawarte w części li niniejszej oferty sa zgodne z Kfajewym_Rejestfem-Sadowymz / inną właściwą ewidencją*:
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym:
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a takze wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby. których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

•~ .ifl r

k,;~:2;ic..LJ,~ .. Data 04.04.2023 r

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upowaznionych do składania oświadczeń
wot w mieniu oferentów)

STOWARZYSW”~
SpełniamY MarzenIa

32-540 Trzebinia, uł. Kościuszki 74
NIP: 6282287109 REGON. 521974084


